

Pełnomocnictwo

obowiązujące od 05.06.2024 r.

Towarzystwo Ubezpieczeń Europa S.A. z siedzibą we Wrocławiu, przy ul. gen. Władysława Sikorskiego 26, 53 - 659 Wrocław, zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, Wydział VI Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000002736, NIP 8951007276, REGON 272324625 o kapitale zakładowym zarejestrowanym i opłaconym w całości 37 800 000 zł, zwana dalej **Ubezpieczycielem** lub **TU Europa S.A.**, reprezentowana przez:

- 1) Wiolettę Tomasik - Pełnomocnika
- 2) Katarzynę Szepczyńską – Pełnomocnika

udziela pełnomocnictwa:

„**Voyager.com**” **Sp. z o.o.** z siedzibą w Katowicach przy ul. Ceglanej 4, 40-514 Katowice, zarejestrowanej w Sądzie Rejonowym w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000084204, NIP 9542334937, REGON 276800548, kapitał zakładowy zarejestrowany i opłacony w całości 1 000 000 zł, zwanej dalej **Agentem**.



Zakres Pełnomocnictwa

Pełnomocnictwo upoważnia do wykonywania przez Agentą czynności agencyjnych w imieniu i na rzecz Ubezpieczyciela **na podstawie i w zakresie wynikającym ze wskazanych poniżej Ogólnych Warunków Ubezpieczenia** w brzmieniu aktualnym na dzień zawarcia konkretnej umowy ubezpieczenia.

Zakres czynności i kanał dystrybucji	Nazwa produktu	Dział*	Grupa*	Limity sum ubezpieczenia
Doprowadzanie do zawarcia online	1) OWU Travel World	II	1	15 000 EUR
		II	2	500 000 EUR
		II	9	1 500 EUR
		II	13	200 000 EUR
		II	16	800 EUR
		II	18	500 000 EUR
Doprowadzanie do zawarcia Zawieranie Administrowanie stacjonarny	2) OWU Koszty rezygnacji	II	16	45 000 PLN
		II	16	45 000 PLN
	3) OW Kompleksowego Ubezpieczenia Cudzoziemców Czasowo Przebywających na Terytorium Republiki Białorusi Elitar Partner	II	1	30 000 EUR
		II	2	30 000 EUR
		II	9	30 000 EUR
	4) OW Kompleksowego Ubezpieczenia Cudzoziemców Czasowo Przebywających na Terytorium Federacji Rosyjskiej i Ukrainy Elitar Partner	II	18	30 000 EUR
		II	1	40 000 EUR
II		2	40 000 EUR	
		II	18	40 000 EUR

Zakres czynności i kanał dystrybucji	Nazwa produktu	Dział*	Grupa*	Limity sum ubezpieczenia
Doprowadzanie do zawarcia online	5) OWU Travel Polska	II	1	40 000 PLN
		II	2	34 000 PLN
		II	9	3 000 PLN
		II	13	150 000 PLN
Doprowadzanie do zawarcia Zawieranie Administrowanie stacjonarny	6) OWU Go Safe	II	1	10 000 EUR
		II	2	60 000 EUR
		II	9	1 000 EUR
		II	13	50 000 EUR
		II	16	350 EUR
		II	18	60 000 EUR

*na podstawie Ustawy z dnia 11 września 2015 roku o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej

1. Pełnomocnictwo jest udzielone na czas nieokreślony.
2. Obszarem działalności Agenta jest Rzeczpospolita Polska.
3. Pełnomocnictwo może być odwołane przez Ubezpieczyciela w każdym czasie bez podania przyczyny.
4. Agent nie ma prawa do udzielania dalszych Pełnomocnictw.

.....
 Ubezpieczyciel

.....
 Ubezpieczyciel